
 
 
 

Uchwała Nr XLVII/ 396/2009 
Rady Gminy Ełk 

                  z dnia 30 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ełk 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 24 ust. 1 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami), Rada 
Gminy Ełk, uchwala co następuje: 

§1 
Zatwierdza się następujące taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków: 
Wysokość cen za dostarczana wodę: 
l/Gospodarstwa domowe, pozostali odbiorcy; 
-3,55 zł(netto)/1 m3 dostarczanej wody, 3,80 zł z VAT/l m3 dostarczanej wody. 
Wysokość cen za odprowadzane ścieki: 
1/ Gospodarstwa domowe, pozostali odbiorcy: 
- odprowadzanie ścieków oczyszczalnia RóŜyńsk i Lega; 4,25 zł(netto)/1 m3, 4,55 z VAT/1m3 
- pozostali odbiorcy; 6,26 zł(netto)/1 m3, 6,70 z VAT/1m3 
Wysokość stawek opłat: 
l/Gospodarstwa domowe, pozostali odbiorcy: 
-stawka oplata za 1 m-c/od wodomierza: 1,00 zł(netto)/ m-c, 1,07 zł z VAT/m-c. 

 
§2 

Taryfy obowiązują od dnia 1 kwietnia 2009 roku do dnia 31 marca 2010 roku. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

 
§4 

Traci moc uchwala Rady Gminy Ełk nr XXIX/248/2008 z dnia 12 lutego 2008 roku w 
sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                                                                     
 


